
BURMISTRZ RAKONIEWIC 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Rakoniewice, dnia: 10.02.2023r.   
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 
Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym bez 
możliwości prowadzenia negocjacji pn. „Uporządkowanie gospodarki 
ściekowej, poprzez częściowe skanalizowanie północnej części gminy 
Rakoniewice” 
Znak sprawy GG.271.2.2023.TS 
 
Zamawiający informuje, że niniejsze zadanie jest dofinansowane z rządowego 
funduszu Polski  Ład 
 
W dniu 06.02.2023r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w 
zamówienia.  
 
Pytanie nr 1 
Proszę o udostępnienie kosztorysu branży elektrycznej w wersji edytowalnej 
 
Odpowiedź  
Kosztorys branży elektrycznej w wersji edytowalnej załączono do odpowiedzi na 
pytania z dnia 24.01.2023r. (odpowiedź na pytanie nr 1) 
 
Pytanie nr 2 
Z uwagi na złożony kosztorys i pozycje odnoszące się do budowy przepompowni, a co 
za tym idzie - niezbędnych ofert od dostawców i podwykonawców, prosimy                         
o przesunięcie terminu składania ofert. 
 
Odpowiedź  
Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 21 lutego 2023r. godzina 10:00 
 
Pytanie nr 3 
Proszę o potwierdzenie, że w organizacji ruchu nie należy wyceniać sygnalizacji 
świetlnej 
 
Odpowiedź  
Nie planuje się zmiany obecnej/docelowej organizacji ruchu. Wycena zgodnie                   
z załączonym kosztorysem i projektami. 
 

Pytanie nr 4 
Proszę o informację jakie stawki należy przyjąć za zajęcie pasa drogowego 
 
 
 
 
 
 



 
 
Odpowiedź  

Stawki za zajęcie pasa drogowego należy przyjąć zgodnie z uchwałą Nr XIV/106/2020 

Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 28.01.2020r. w sprawie ustalenia wysokości stawek 

opłat za zajęcie pasa drogowego na drogach gminnych, na cele niezwiązane                     

z potrzebami zarzadzania drogami lub potrzebami ruchu zamieszczonej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 stycznia 2020r poz. 1130. 

 
Pytanie nr 5 
Proszę o potwierdzenie, że w zakresie niniejszego Zadania nie ma wycinki drzew             
i krzaków. 
 
Odpowiedź  

W zakresie zadania nie ma wycinki drzew i krzaków. W przypadku konieczności 

wycinki drzew i krzewów – koszty wycinki ponosi Wykonawca (rozliczenie                           

w kosztorysie powykonawczym). 

 
 
 
 
       ……………………………………………………….. 

           (podpis Burmistrza Rakoniewic) 
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